文学部「SOAS夏季短期研修プログラム」
参加に伴う助成金申請書

                                      年  月  日

 文 学 部 長 殿

２０  年度入学  文学部         学科         専攻

本

人

氏 名

           ○印

年    組    番

学生番号（                  ）

携帯電話

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

保

証

人

氏 名

        ○印

携帯電話

 下記のとおり「SOASサマープログラム」に参加しますので、関連書類を添えて

助成金を申請します。なお、振込があった時点で、領収したことを承認します。

記

１． 期 間：２０２５年  月  日（  ）～  月  日（  ）

２． 場 所：ロンドン 英国

３． 研修先：International Foundation Courses & English Language Studies

Department、 SOAS University of London

 以 上

                                以下記入不要

学部長印

事務長印

係

                    助成金 ￥